
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 上川 あや 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 10 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料 100,000 -100,000

5 19 5～６月分政務活動費受け入れ 480,000 380,000

2 5 24 事　務　費 A4コピー用紙代・テープ糊 1,210 378,790

3 6 9 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料 100,000 278,790

4 6 30 資料作成費 コピー代（区議会内） 404 278,386

7 10 7～9月分政務活動費受け入れ 720,000 998,386

5 7 10 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料 100,000 898,386

6 8 10 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料 100,000 798,386

7 8 28 事　務　費 ファイル代 3,157 795,229

8 9 8 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料 100,000 695,229

9 9 19 事　務　費 A4コピー用紙代 648 694,581

10 9 29 資料作成費 コピー代（区議会内） 8,131 686,450

11 10 5 都市整備関連 資料購入費 「どうしても頑張れない人たち」「ケーキの切れない非行少年たち」 1,584 684,866

10 10 10～12月分政務活動費受け入れ 720,000 1,404,866

12 10 10 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料 100,000 1,304,866

13 11 10 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料 100,000 1,204,866

14 12 6 事　務　費 A4コピー用紙代 550 1,204,316

15 12 11 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料 100,000 1,104,316

16 12 12 一般質問関連 資料購入費 「検証『LGBT理解増進法』」 1,320 1,102,996

17 1 4 資料作成費 コピー代（区議会内） 897 1,102,099

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 上川 あや 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

1 10 1～3月分政務活動費受け入れ 720,000 1,822,099

18 1 10 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料 100,000 1,722,099

19 2 4 事　務　費 A4コピー用紙代 990 1,721,109

20 2 4 事　務　費 ファイル代 3,268 1,717,841

21 2 9 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料 100,000 1,617,841

22 2 20 事　務　費 プリンターインク代 20,640 1,597,201

23 2 22 事　務　費 A4コピー用紙代 550 1,596,651

24 2 28 事　務　費 ラベルタック代 7,780 1,588,871

25 3 9 事　務　費 A4コピー用紙代 1,425 1,587,446

26 3 11 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料 100,000 1,487,446

27 3 22 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌印刷費 824,505 662,941

28 3 25 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌新聞折込料 614,900 48,041

29 3 27 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌郵送費 105,353 -57,312

30 3 27 議会活動報告関連 広報広聴費 広報誌封入料 9,757 -67,069
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